216
ET
IT
EC
Контакты дистанционной
сигнализации (RC) повреждения
варистора
В системах заземления ТТ

          Условия монтажа ограничителей перенапряжения ETITEC
Ограничители без сменного модуля.
Пример заказа:
Сеть TNC        1 фаз. - ETITEC B 275 или 440/12,5 или 8 U - 1 шт.
Сеть TNC-S    1 фаз. - ETITEC B 275 или 440/12,5 или 8 U - 2 шт.
Сеть TNC      3 фаз. - ETITEC B 275 или 440/12,5 или 8 U - 3 шт.
Сеть TNC-S    3 фаз. - ETITEC B 275 или 440/12,5 или 8 U - 4 шт
NV/NH
ETITEC
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua
226
ET
IT
EC
Ограничители перенапряжения
ETITEC S C
Тип Код
Тип
защиты
Iimp (kA)
8/20
Тип сети Вес (г)
Упаковка
(шт.)
ETITEC S C 275/20 2445330 1+0 20 TNC 275 1
ETITEC S C 440/20 2445331 1+0 20 TNC 440 1
ETITEC S C 275/20 RC 2445332 1+0 20 TNC 275 1
ETITEC S C 440/20 RC 2445333 1+0 20 TNC 440 1
ETITEC S C 275/20 2+0 2445334 2+0 20 TNC-S 275 1
ETITEC S C 440/20 2+0 2445335 2+0 20 TNC-S 440 1
ETITEC S C 275/20 2+0 RC 2445336 2+0 20 TNC-S 275 1
ETITEC S C 440/20 2+0 RC 2445337 2+0 20 TNC-S 440 1
ETITEC S C 275/20 1+1 2445340 1+1 20 TT 275 1
ETITEC S C 440/20 1+1 2445341 1+1 20 TT 440 1
ETITEC S C 275/20 1+1 RC 2445342 1+1 20 TT 275 1
ETITEC S C 440/20 1+1 RC 2445343 1+1 20 TT 440 1
ETITEC S C 275/20 3+0 2445350 3+0 20 TNC 275 1
ETITEC S C 440/20 3+0 2445351 3+0 20 TNC 440 1
ETITEC S C 275/20 3+0 RC 2445352 3+0 20 TNC 275 1
ETITEC S C 440/20 3+0 RC 2445353 3+0 20 TNC 440 1
ETITEC S C 275/20 4+0 2445360 4+0 20 TNC-S 275 1
ETITEC S C 440/20 4+0 2445361 4+0 20 TNC-S 440 1
ETITEC S C 275/20 4+0 RC 2445362 4+0 20 TNC-S 275 1
ETITEC S C 440/20 4+0 RC 2445363 4+0 20 TNC-S 440 1
ETITEC S C 275/20 3+1 2445370 3+1 20 TT 275 1
ETITEC S C 440/20 3+1 2445371 3+1 20 TT 440 1
ETITEC S C 275/20 3+1 RC 2445372 3+1 20 TT 275 1
ETITEC S C 440/20 3+1 RC 2445373 3+1 20 TT 440 1
Сменные модули ETITEC S C
Модуль ETITEC S C 275/20 2445380 - 20 - 66 1